
 
Uchwała Nr XXIII/130/2008 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 29 września 2008 r. 

 
w sprawie zmiany do uchwały Rady Powiatu Drawskiego 

nr XXII/128/2008 z dnia 5 września 2008 roku 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „c” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2001 roku Nr 142 poz. 1592, z 
późniejszymi zmianami) oraz art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych (Dz.U z 2005 roku nr 249 poz. 2104, z 
późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Rady Powiatu Drawskiego Nr XXII/128/2009 z dnia  
5 września 2008 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego na pokrycie 
deficytu budżetu Powiatu zmienia się treść § 3, który otrzymuje brzmienie: 
 
- § 3 
1. Spłata kredytu zostanie dokonana ze środków finansowych, które Powiat 
otrzyma jako wyrównanie nieuzasadnionego zmniejszenia części oświatowej 
subwencji ogólnej. 
2. W sytuacji nie otrzymania środków określonych w ust. 1 kredyt bankowy  
o którym mowa w § 1 uchwały zostanie przekształcony w kredyt 
długoterminowy, a spłata zadłużenia z tego tytułu objęta zostanie planem 
obsługi długu publicznego w kilku kolejnych latach, stosownie do możliwości 
finansowych Powiatu. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady  

      inż. Stanisław Mikołajczyk 

 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
Zaciągnięcie kredytu bankowego jest niezbędne na pokrycie deficytu 

budżetowego, który wystąpi po dokonaniu wydatków na realizację zadań 

przewidzianych do realizacji, wobec dokonanego w I kwartale zmniejszenia 

należnej Powiatowi kwoty części oświatowej subwencji ogólnej. 

Do wykonania i sfinansowania do końca br. pozostają między innymi 

następujące zadania: 

- prace remontowe w placówkach pomocy społecznej ( DPS Darskowo, Ośrodek 

Wsparcia, PCPR), 

- roboty drogowe nakazane do wykonania na terenie gminy Czaplinek, 

- dokończenie instalacji monitoringu elektronicznego obiektów i posesji 

placówek oświatowych oraz zabezpieczenie środków na podwyżki wynagrodzeń 

nauczycieli, 

- opracowanie pilnie koniecznej dokumentacji obiektu oraz usprawnienie 

instalacji ogrzewczej w obiekcie administracji powiatowej.  

Łącznie potrzeby środków ca 1.400 tys. PLN, źródło spłaty – wyrównanie 

należnej subwencji na rok 2008. 


